
248 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2020                                                 

 

 

 

 

 
 

 

SOCIETA’ ECO PUGLIA ENERGIA 
Pubblicazione D.D. n. 1033 del 17 dicembre 2019 Regione Puglia Servizio Gestione Opere Pubbliche – Ufficio 
per le Espropriazioni. 

OGGETTO: Costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica di tipo eolico della 
potenza elettrica di 10 MW, sito nel Comune di Foggia e relative opere di connessione nel Comune di Foggia 
e Troia - Società “Eco Puglia Energia s.r.l.” - - Ordinanza di pagamento diretto alle ditte concordatarie delle 
indennità di asservimento ed occupazione temporanea non preordinata all’esproprio. 

Il giorno 16 DIC. 2019, in Bari, nella sede della Sezione LL.PP. 

La Sig.ra Vita Cavone, funzionario istruttore, sulla base dell’istruttoria, riferisce quanto segue: 

PREMESSO che: 

- Con deliberazione n.35 del 23.01.2007 la Giunta regionale ha adottato le procedure per il rilascio delle 
autorizzazioni uniche alla costruzione ed esercizio di impianti per la produzione di energia elettrica da fonti 
rinnovabili, in attuazione dell’art. 12 del D. Lgs.n.387 del 29.12.2003; 

- Con provvedimento n. 11 del 02.03.2015, il Dirigente del Servizio Energie Rinnovabili, reti ed Efficienza 
Energetica, ha fra l’altro, rilasciato alla società “Eco Puglia Energia s.r.l.”, con sede in Foggia, l’autorizzazione 
unica alla costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica di tipo eolico della potenza 
elettrica di 10 MW sito nel Comune di Foggia e delle opere di connessione nei Comuni di Foggia e Troia; 

- Con il succitato provvedimento n. 11/2015 è stata, altresì, dichiarata la pubblica utilità dell’intervento di 
cui trattasi, senza stabilire il termine per il compimento delle procedure espropriative che, dunque, ai sensi 
dell’art.13 comma 4 del D.Lgs. 327/’01, deve intendersi di cinque anni, decorrente dalla data di efficacia della 
predetta determinazione n.11/’15; 

- Con determinazione del Dirigente della Sezione Energia Rinnovabili Reti ed Efficienza Energetica. n. 54 del 
21.12.20154, ai sensi dei commi 3 e 4 di cui all’art. 12 del D. Lgs. 387/2003 è stata, fra l’altro, concessa “ ... 
una proroga del termine di inizio lavori di 24 mesi; pertanto il nuovo termine è fissato al 2 settembre 2017; 

-Con nota pec del 02.12.2019, la Società “Eco Puglia Energia s.r.l “ha chiesto per le ditte che hanno accettato 
le indennità loro offerte comprensive delle maggiorazioni previste per legge i cui immobili sono oggetto di 
asservimento ed occupazione temporanea non preordinata all’esproprio e all’asservimento, l’emissione del 
provvedimento di autorizzazione al pagamento diretto in favore delle stesse; 

- A tal fine, ha trasmesso il relativo elenco denominato “A” redatto in forma integrale, e l’elenco denominato 
“B”, con parti oscurate nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, che riporta le medesime ditte concordatarie, con 
l’indicazione dell’ammontare delle relative indennità da corrispondere, unitamente ai relativi verbali di 
concordamento, ciascuno corredato dalla documentazione di rito; 

- COSIDERATO che, per quanto innanzi, limitatamente alle predette ditte concordatarie si può procedere, 
ai sensi dell’art. 26 del D.P.R. n. 327/’01 e s.m., al pagamento diretto delle relative indennità di esproprio, 
asservimento ed occupazione temporanea, così come riportate nel predetto elenco, allegato al presente 
provvedimento per farne parte integrante; 

PROPONE 
al Dirigente ad interim del Servizio Gestione Opere Pubbliche di adottare il 

sottonotato, verificando e attestando quanto segue, 

Garanzie alla riservatezza 

https://dell�art.13


249 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

 

     
     

     
     

 

 

 

 

 

 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari, ovvero, il riferimento a dati sensibili. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. 118/2011 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di 
entrata o di spesa, né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale; 
La sottoscritta attesta che il presente procedimento istruttorio affidatole è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 
La sottoscritta attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente, e che in formato integrale deve essere utilizzato per la pubblicità legale. 

Il funzionario 
(Vita Cavone) 

P.O. Supporto alle funzioni della Regione in materia di espropri 
(Vito Vitone) 

Il DIRIGENTE AD INTERIM DEL 
SERVIZIO GESTIONE OPERE PUBBLICHE quale UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 

VISTA la L.R. n. 7 del 12.03.1997, artt. 4 e 5; 

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 

VISTO il D. Lgs. N. 165 del 30.03.2001, artt. 4, 16 e 17; 

VISTO il D. Lgs. N. 327 dell’8.06.2001 

VISTA la L.R. 22.02.2005 n.3 ed, in particolare, l’art. 3 comma 6; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTO l’art. 18 del D. lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTA la deliberazione di G.R. n. 1518 del 31.07.2015 recante “Adozione del modello organizzativo denominato 
“Modello Ambidestro per l’innovazione della Macchina Amministrativa regionale Maia” Approvazione atto 
alta Organizzazione; 

VISTO il decreto n. 443 in pari data (31.07.2015) con il quale il Presidente della Giunta Regionale, ai sensi 
dell’art. 42 comma 2, lett. h) dello Statuto della Regione Puglia, ha adottato l’atto di “Alta Organizzazione 
della Regione Puglia” denominato “Modello Ambidestro per effetto di quanto previsto dal nuovo modello 
organizzativo con il quale i Servizi assumono la denominazione di Sezione e gli Uffici da essi dipendenti 
assumono la denominazione di Servizi; che, pertanto, il presente provvedimento viene redatto nel rispetto di 
quanto stabilito da detto D.P.G.R.; 

VISTO l’atto Dirigenziale n. 997 del 23.12.2016 “Istituzione dei Servizi della Giunta Regionale” con il quale il 



250 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2020                                                 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

    
       

Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione ha istituito, fra l’altro, il Servizio Gesione Opere Pubbliche 
che “Svolge le funzioni di Autorità Espropriante ex D.P.R. 327/2001 e L.R. n. 3/2005”; 

VISTO l’atto Dirigenziale n. 16 del 31.07.2017 con il quale il Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie, 
Personale e organizzazione, in merito alla attribuzione delle funzioni di Autorità Espropriante ex D.P.R. 
n. 327/’01 e L. R. n. 3/2005, ha nominato dirigente del Servizio Gestione Opere Pubbliche l’Avv. Raffaele 
LANDINETTI; 

VISTA la deliberazione n. 1929 del 22.10.2019 con la quale la Giunta Regionale ha nominato con decorrenza 
01.11.2019 l’Avv. Raffaele Landinetti e Dirigente della Sezione Amministrativa dell’Avvocatura regionale con 
interim al suddetto Servizio Gestione Opere Pubbliche; 

VISTO l’art. 3, comma 6, della L.R. 22.02.205, n. 3, che dispone che l’Ufficio per le espropriazioni “ ... svolge 
tutte le funzioni che la legislazione statale e regionale attribuisce all’autorità espropriante, nonché alle Regioni 
in materia di espropriazioni per pubblica utilità, a eccezione di quelle attribuite alla competenza dell’organo di 
Governo, per il cui esercizio propone alla Giunta Regionale gli atti da adottare.” 

RITENUTO di dover provvedere in merito per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono 
integralmente e sostanzialmente riportate 

Rilevato che il presente atto rientra tra quelli di gestione amministrativa di competenza del Dirigente 
del Servizio Gestione Opere Pubbliche, ai sensi dell’art. 3 della citata l.R. n.3/2005 e dell’art. 45 della L.R. 
n.10/2007; 

DETERMINA 

1 - Di ordinare, ai sensi dell’art. 26 del T.U. 327/’01 e s.m. alla Società “Eco Puglia Energia s.r.l.” di provvedere al 
pagamento delle indennità di asservimento ed occupazione temporanea comprensivo e delle maggiorazioni 
dovute per legge da corrispondere in favore delle ditte proprietarie degli immobili occorrenti per la costruzione 
ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica di tipo eolico della potenza elettrica di 10 MW, 
sito nel Comune di Foggia e relative opere di connessione nei Comune di Foggia e Troia. 

2 - Il presente provvedimento dovrà essere notificato, a cura della Società “Eco Puglia Energia s.r.l.” con sede 
in Cassola (VI) alle ditte catastali proprietarie interessate ed essere pubblicata sul BURP e diventa esecutivo 
decorsi 30 giorni da tale pubblicazione, ai sensi dell’art. 26 commi 7 e 8 del T.U. 327 /’01. 

3 - Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alla Società “Eco Puglia Energia s.r.l.” con 
sede in Cassola (VI), per i successivi adempimenti di competenza. 

4 - Il presente provvedimento: 

− È redatto in un unico originale 
− È depositato agli atti della Sezione Lavori Pubblici; 
− è composto da n.6 facciate; 
− sarà pubblicato all’Albo della Sezione Lavori Pubblici; 
− sarà notificato alla Società “Eco Puglia Energia s.r.l.”, con sede in Cassola (VI); 
− viene redatto in forma integrale. Nell’allegato “B” destinato alla pubblicazione sono state omesse 

alcune informazioni non necessarie ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali e 
ss. mm. ed a cura della predetta Società promotrice sarà pubblicato per estratto sul BURP e notificato 
alle ditte catastali; 

− sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale; 
− sarà pubblicizzato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti” 

del sito www.regione.puglia.it; 

Il DIRIGENTE AD INTERIM DEL SERVIZIO GESTIONE OPERE PUBBLICHE 
(Avv. Raffaele LANDINETTI) 

www.regione.puglia.it


251 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

D
at

lC
al

as
la

ll 

N
.r

o 
D

Iii
a 

pr
op

rl8
ta

rla
 

do
ni

. 
D

ir
it

ti
 e 
o

n
er

i 
S

up
er

fic
ie

 
C

om
un

• 
Fo

gl
lo

 
P

ar
tlc

el
la

 
Q

ua
ll1

à 
C

at
as

ta
le

 
re

al
i 

ha
.a

re
.c

a 

1 
C

A
P

O
Z

IO
 M

A
R

IO
 

10
00

/1
00

0 
Fo

ao
la

 
21

7 
55

5 
S

E
M

IN
A

T
IV

O
 

00
.7

1,
00

 
2 

C
O

N
S

O
LE

 M
IC

H
E

LE
 

10
00

/1
00

0 
F

og
gi

a 
21

7 
47

2A
A

 
S

E
M

IN
A

T
IV

Q
 

02
.1

2.
65

 
47

2A
B

 
U

LI
V

E
T

O
 

00
.0

1.
07

 
...

,_
la

 
21

7 
47

4 
U

U
V

E
T

O
 

0.
15

.1
1 

3 
M

A
R

T
IN

O
 A
N

G
E

LA
 LU

C
IA

 
1/

1 
T

ro
ia

 
30

 
20

2 
S

E
M

IN
A

T
IV

Q
 

0.
88

.0
0 

T
ro

ia
 

30
 

18
8 

S
E

M
!N

A
T

IV
Q

 
1,

88
.7

3 
T

ro
ia

 
30

 
19

7 
S

E
M

IN
A

T
IV

0 
0.

40
.3

0 
4 

IL
 R

O
S

O
N

E
 T
R

U
S

T
 

1/
1 

T
ro

ia
 

30
 

19
0 

S
E

M
IN

A
T

IV
Q

 
0.

12
.8

4 
5 

M
A

R
T

1N
O

 G
IU

S
E

P
P

E
 

1/
1 

T
ro

ia
 

30
 

47
2 

S
E

M
IN

A
T

IV
O

 
1.

28
.8

0 
T

ro
ia

 
30

 
21

2 
S

E
M

IN
A

T
IV

O
 

1.
31

.5
0 

6 
D

E
 S

A
N

T
IS

 A
N

T
O

N
IO

 
1/

1 
T

ro
ia

 
30

 
62

3 
S

E
M

IN
A

T
IV

Q
 

13
.9

4.
28

 
7 

M
A

R
T

IN
O

 A
N

N
A

 
1/

2 
T

ro
ia

 
30

 
14

9 
P

A
S

C
Q

LO
A

R
B

 
1.

71
.2

0 
S

T
O

U
'A

 G
IU

S
E

P
P

E
 

1/
2 

T
ro

lo
 

30
 

15
5 

S
E

M
IN

A
llV

O
 

82
6.

50
 

8 
M

IN
IC

H
IL

LO
 M

A
R

IO
 

1/
2 

T
ro

ia
 

30
 

46
 

S
E

M
IN

A
T

IV
O

 
2.

58
.5

6 
V

A
L

E
N

T
E

 P
O

M
P

E
A

 
1/

2 
T

ro
ia

 
30

 
23

2 
S

E
M

IN
A

T
IV

O
 

01
.4

1.
00

 
9 

D
I P

IE
R

R
O

 A
N

T
O

N
IO

 
1/

1 
T

ro
ia

 
30

 
66

3 
S

E
M

IN
A

T
IV

O
 

03
.3

5.
40

 
T

ro
lo

 
30

 
66

1 
S

E
M

IN
A

llV
O

 
02

.9
9.

13
 

T
ro

ia
 

30
 

65
9 

S
E

M
IN

A
T

IV
Q

 
02

.9
9.

13
 

T
ro

ia
 

30
 

68
6 

U
U

V
E

T
O

 
00

28
.9

8 
10

 
D

I P
IE

R
R

O
 C
A

N
D

ID
O

 
1/

2 
T

ro
lo

 
30

 
66

5 
U

U
V

E
T

O
 

00
.2

9.
88

 
D

I P
IE

R
R

O
 M

IC
H

E
LE

 P
IO

 
1/

2 
11

 
B

E
LL

U
S

C
I M

A
R

IO
 

1/
2 

T
ro

ta
 

26
 

92
M

 
S

E
M

IN
A

T
IV

Q
 

01
.8

0.
00

 
G

IO
V

A
N

N
E

W
 A

N
G

E
LA

 
1/

2 
12

 
A

Q
U

II.
IN

O
 U
R

B
A

N
O

 
1/

2 
T

ro
ia

 
81

 
15

3 
S

E
M

IN
A

T
IV

Q
 

00
.3

8.
40

 
C

A
T

A
LA

N
O

 M
A

R
IA

 G
R

A
Z

IA
 

1/
2 

13
 

T
A

N
G

I U
R

B
A

N
O

 LA
U

R
O

 
1/

1 
T

ro
ia

 
8 

38
3 

S
E

M
IN

A
T

IV
Q

 
03

.5
1.

47
 

14
 

C
O

M
P

A
G

N
IA

 V
A

LD
O

S
T

A
N

A
 D
E

LL
E

 A
C

Q
U

E
 S

.P
A

 
10

00
/1

00
0 

T
ro

ia
 

8 
38

8 
E

N
T

E
 U

R
B

A
N

O
 

00
.4

6.
16

 
T

ro
ia

 
8 

36
5 

S
E

M
IN

A
llV

O
 

00
.0

62
7 

15
 

D
I B

R
IT

A
 R

O
C

C
O

 
1/

1 
T

ro
ia

 
8 

28
8 

S
E

M
IN

A
T

IV
O

 
9.

19
.8

3 
16

 
R

T
R

IIS
.R

.L
 

1/
1 

T
ro

ia
 

8 
27

4 
S

E
M

IN
A

T
IV

O
 

0.
16

.5
3 

17
 

D
I B

R
IT

A
 C
A

R
M

E
LA

 
1/

1 
T

ro
ia

 
8 

30
3 

S
E

M
IN

IR
R

IG
 

0.
06

.9
0 

,(
 ,'

/',
~ 

17
11

1r
.. 

11
11

 
n

 p
re

se
n

te
 el

ab
o

ra
to

 eI
!e

g
at

o
 el
la

 D
et

er
m

in
a n

 .•
...

. : 
...

. ";
..'

;..
': •.

..•
. 7

 d
el

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
. 

è 
co

m
po

st
o d

a 
n,

.1
, ...

 fo
gl

l 

L
'A

w
. L

an
dl

ne
tt

l 

i~
V

-:
 

S
up

er
ilc

lo
 

S
er

vl
lù

 
(m

q)
 

ss
 

al
 n

et
to

 cf
t 

ew
nt

ua
D

 
es

p
ro

p
ri

 
15

0,
00

 
14

6,
00

 

16
0,

00
 

38
1,

00
 

1.
14

3.
00

 
13

5.
00

 
16

,0
0 

1.
26

0,
00

 
87

5,
00

 
1.

56
0,

00
 

22
5,

00
 

91
8,

00
 

99
3.

00
 

65
,8

0 
84

,6
0 

42
,0

0 

84
,8

0 

20
9,

00
 

24
0,

00
 

26
20

 
17

.0
0 

1,
71

4,
00

 
24

0.
00

 
10

0,
14

 

P
i Lt

 f 
(J

,f,
J ro

 
8 

D
al

iS
er

vi
lÌI

 
D

at
i d

i O
cc

up
az

io
ne

 T
em

po
ra

ne
a 

In
de

nn
ità

 
S

up
er

lic
le

 
In

de
nn

ità
 d

i 
ln

de
nn

ltà
dl

 
In

d
en

n
it

à d
i 

di
 

In
d

en
n

it
à d

i 
o

cc
u

p
az

k,
n

e 
o

cc
u

p
az

io
n

e 
tf

le
rf

m
en

to
 

-se
rv

ft
ù

(i
lx

 
te

m
p

o
ra

n
ea

 
oc

cu
pa

zi
on

e 
SS

) 
te

m
p

o
ra

n
ea

 di
 

(m
q)

 
po

r m
q 

+
 d

an
ni

 
pe

,m
q 

M
 

(V
) 

ur
ge

nz
a 

so
 

€2
,0

0 
€3

00
,0

0 
€1

2.
60

 
E

2,
00

 
€2

92
,0

0 

€2
.2

5 
€3

37
,6

0 
€3

0,
60

 
E

2,
00

 
€7

82
,0

0 
37

8,
10

 
€2

,0
0 

€3
15

,0
8 

E
2,

00
 

€2
.2

88
.0

0 
1.

12
7,

00
 

E
2,

00
 

E
93

6,
17

 

E
2.

00
 

€2
70

.0
0 

€1
38

.2
! 

14
0,

00
 

€2
00

 
€1

18
,6

7 

€2
,0

0 
€3

2,
00

 
€1

,3
3 

16
,0

0 
€2

,0
0 

€1
3.

33
 

€2
,0

0 
€2

.5
20

,0
0 

12
10

,0
0 

€2
.0

0 
E

 1
.0

08
.3

3 
€2

,0
0 

E
 1

.3
50

,0
0 

€1
61

,2
5 

88
7,

00
 

€2
00

 
€5

72
,6

0 
€2

,0
0 

€3
.1

20
,0

0 
€1

30
,0

0 
1.

19
0,

00
 

€2
00

 
€9

91
,6

7 
E

0,
32

 
€7

2,
00

 
22

02
0 

E
2.

00
 

E
 1

.4
28

.3
3 

€2
,0

0 
€1

,8
38

,0
0 

€7
9,

60
 

91
8.

50
 

€2
,0

0 
€7

63
,7

5 
€2

,0
0 

E
 1

.9
86

,0
0 

96
5,

00
 

€2
,0

0 
€8

04
,1

7 
€2

,0
0 

€1
71

,6
0 

€8
9,

90
 

88
.0

0 
€2

,0
0 

€7
1,

67
 

€3
,0

0 
€2

53
,8

0 
65

,0
0 

€2
.0

0 
€7

0.
83

 
€3

,0
0 

€1
26

,0
0 

14
3,

30
 

€3
,0

0 
€1

79
,1

3 
44

,1
0 

€3
,0

0 
€5

5,
13

 
€1

8,
48

 
21

5,
10

 
€3

00
 

E
26

8,
88

 
€2

25
 

€1
90

,3
5 

€9
.2

5 
23

8,
25

 
€2

,0
0 

E
 1

98
,5

4 

90
0,

00
 

€2
,0

0 
€7

60
,0

0 

€2
,2

5 
E

47
0.

25
 

E
 1

9,
59

 
16

0,
60

 
E

2.
00

 
€1

25
,4

2 

E
2,

00
 

€4
80

,0
0 

€2
0,

00
 

71
2.

10
 

E
2.

00
 

E
69

3,
42

 
€5

,0
0 

€1
31

,0
0 

23
.2

5 
E

S,
00

 
E

"'
8,

44
 

€2
00

 
€3

4,
00

 
€6

,8
7 

17
,0

0 
€2

,0
0 

€1
41

7 
€2

,0
0 

€3
,4

28
,0

0 
€1

68
,8

4 
1,

71
4.

00
 

€2
,0

0 
E

1.
42

6 
33

 
€2

.0
0 

€4
80

,0
0 

€2
0.

00
 

24
0.

00
 

E
2,

00
 

€2
00

00
 

€2
.1

5 
€2

15
,3

0 
E

8.
97

 
10

0,
14

 
€2

,1
5 

€6
97

1 

L
a 

so
ci

et
à 

E
co

 P
u

g
lla

 E
ne

rg
ia

 s.
r.

l. d
!c

hl
ar

o.
 ch

e 
t d

at
i o

o
n

te
n

u
tl

 
n

el
 p

n
,s

en
te

 
so

n
o

 co
n

fo
rm

i a 
q

u
er

tf
 co

n
te

n
u

ti
 n
el

 p
ro

g
et

to
 as

pr
op

da
llv

o a
p

p
ro

va
to

 
oo

n 
A

U
. 

n
. l

,1
 de

l 0
2/

03
/2

01
5 

/ 
I 

E
C

~P
. p
U

A
E

N
E

R
G

IA
S

R
.L

 
ç,

, 
Y

A
9~

l1
3 

//;
L

'a
m

 

/ 

In
de

nn
ità

 pe
r 

da
nn

i 
al

 
IN

O
E

N
N

IT
A

' 
so

p
ra

ss
u

o
lo

, 
T

O
T

A
LE

 
o

n
er

te
 

m
an

uf
at

ti 

€3
00

,0
0 

€6
12

,5
0 

€5
.3

50
,0

0 
E

e.
01

0.
10

 

€4
.2

00
,0

0 
€9

.0
24

,1
7 

€4
6,

88
 

€5
.8

12
,0

8 
€4

.2
41

,6
7 

€2
.6

00
,0

0 
E

S.
53

4,
75

 

€2
20

0,
00

 
€5

.3
23

,3
4 

€2
.5

50
,0

0 
E

3.
52

2,
23

 
E

 1
.1

50
,0

0 
E

 1
.5

48
,1

4 

€7
60

.0
0 

€6
15

.2
6 

E
1.

n
o

r.
a4

2 

€2
34

,4
6 

€3
.0

00
.0

0 
€9

.0
23

,0
0 

€7
00

,0
0 

€3
13

,8
8 




